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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 10. juni 2020 - 30. juni 

2021 for The Roe Studio ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 10. juni 

2020 - 30. juni 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København K, den       /      2021 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Hanne Louise Roe Vædeled An-

dersen 
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Til kapitalejerne i The Roe Studio ApS 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for The Roe Studio ApS for perioden 10. juni 2020 

- 30. juni 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets ak-

tiviteter for perioden 10. juni 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklærings-

standard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af års-

regnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 

nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-

countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eti-

ske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 

til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-

klusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre det-

te. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfø-

rer handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 

derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sik-

kerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor 
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det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supple-

rende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og 

vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesbe-

retningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med års-

regnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at in-

deholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Fremhævelse af andre forhold 

Overtrædelse momslovgivningen 

Selskabet har i strid med momsloven i årets løb ikke rettidigt indsendt korrekte momsangivelser til 

SKAT, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. 

 

 

Frederiksberg, den       /        2021 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet The Roe Studio ApS 

Vognmagergade 9, 

1120  København K 

  
    
   CVR-nr.: 41 42 13 47 

  Stiftet: 10. juni 2020 

  Regnskabsår: 10. juni - 30. juni 

  Kundenr.: 14507562 

    
Direktion Hanne Louise Roe Vædeled Andersen 

 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Roe Lykke Holding ApS, Vognmagergade 9,, 1120 København K  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter er at beskæftige sig design og indretningsprojekter. 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Fravalg af revision 

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for The Roe Studio ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

selskaber.  

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 

sammenligningstal. 

 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen 

ikke overskrider beløbsgrænserne. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørel-

ser under acontoskatteordningen mv. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 

virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
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BALANCEN 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdnin-

ger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  924.192 
   

 1 Personaleomkostninger  0 
   

 DRIFTSRESULTAT  924.192 
   

   Andre finansielle indtægter  807 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  64 

   Andre finansielle omkostninger  -9.063 
   

 RESULTAT FØR SKAT  916.000 
   

 2 Skat af årets resultat  -203.500 
   

 ÅRETS RESULTAT  712.500    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  712.500 
   

 DISPONERET I ALT  712.500    
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   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  251.870 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  3.234 

   Andre tilgodehavender  40.807 
   

 Tilgodehavender  295.911 
   

   Likvide beholdninger  986.417 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.282.328 
   

   

 AKTIVER  1.282.328    
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   Virksomhedskapital  40.000 

   Overført resultat  712.500 
   

   EGENKAPITAL  752.500 
   

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.000 

   Skyldigt sambeskatningsbidrag  210.012 

   Anden gæld  309.816 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  529.828 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER  529.828 
   

   

 PASSIVER  1.282.328    

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 5 Nærtstående parter  
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 Virksomhedskapital primo  40.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 
   

 Årets resultat  712.500 
   

 Overført resultat ultimo  712.500 
   

   EGENKAPITAL  752.500 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 

   
   
   

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  203.500 
   

 203.500 
   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for Roe Lykke Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til 

sambeskatningen.  

 

 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 5 Nærtstående parter  

Bestemmende indflydelse Grundlag 

Roe Lykke Holding ApS Moderselskab 

 
Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 
Roe Lykke Holding ApS 

Vognmagergade 9, 

1120 København K 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Louise Roe Vædeled Andersen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-552791052437
IP: 109.59.xxx.xxx
2021-12-07 20:02:00 UTC

Mads Lutz Jørgensen
Registreret revisor
Serienummer: CVR:34619654-RID:89843272
IP: 212.130.xxx.xxx
2021-12-07 20:12:17 UTC

Hanne Louise Roe Vædeled Andersen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-552791052437
IP: 109.59.xxx.xxx
2021-12-07 20:28:04 UTC
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 5X0bC2+1HfG55f99lDpyditzsa6COKgQxuhg1QN6uPg=


 
cifJvgRGfdkfpK9vdun6sHnE9scfjEzsqAtPLXHNGY9OH2NuNmViPnkMiN7xpcQt2ox9gH/gVNdl
3nUTTm03RMKC7fhnrU2p1QNyABT6TPEicd0l6w7qhEx9tY9WFbpUzZC22xaJOofD4PjBIZwvm9Ng
JtgJpjw1ldJ6KY/YlXLXCeurXlp+TjXxQNK4hmYoZnXofi7/48YJCg/yfTYtvr46t8eE3WiQgyU4
V26Qg8wu5X4i4u9VJhLPjn7lrjNpF0UmkVxr0A4W6/TL1jYD5BgtAjpetWzq4bOLwrYBL3+VBIxA
GE2J5K4HKnPRgpXTm2hBcp9TjsWnEF1+HqcC7w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTExNDgyNTc=
  document_digests 
  _challenge Q0xNRUwtUVdUVlUtM1pLVjgtQ01aVkMtSjNYMVEtM1g2UE8=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNyAyMDowMTozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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A7bae3752dhP5qNNssujNcxoJPV/+iXaOHYmcGOG1dme31f9XkchZoIMEB+izie/6oReFknbjE6G
Wl+Q6Cyx0vXYBUK2vmJtcxJ4SpPK9qd+pE+p6UssXmrd0/LghjXMW/+qQgaSqDHXsgCtRY9F5Af8
eFRBo4x8Od/P5Mh0luePTw4Mn3FAJ2N7a0zYEOOj6EVIVKGn/Wj0fBA+efCtrS5nL+ZwsCiQreT8
gI73APKwFkc7sd6lQ8yJls44/oml48Cf4BsRHtwjCedLMLLEHxmNR6cb8R5TrWghydfMg7/Ip7Y4
6S8njyY8g5mmqm3jq93prmqjwvt6LFuHsQb72w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NDYx
  openoces_opensign_layout_size_width OTQ0
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFeE5EZ3lOVGc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
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  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TmxaQlZFa3RWMHcyV2tzdFNsUkhWVXd0UnpGWFdFY3RTMDVJVDBFdE5EaE1RVGM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIERlYyAwNyAyMToxMjoxMSBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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H5yhaDqd+Wy2iN17saYlGECCetiO8r+Cvf1HVQLKXmk0OhHR9oDMueUpmMXLgIhiBDjccNLfZj63
oGo5X+R8CVmice7zUfDnESraH1GKzfvtw05WFgMhJ5zRj3N2tsQP0mAWAetbKfvGbLMlfPUOyGKY
+kjlLL6v7g/zJgY8/xIsAQrlosOldWWpt45q81PZZg8+UIZFloQdAn1TvTCR9Mp5DSupHkL6B+2I
5uT0QXqZ0g4bTJU8X7ddI4YIS3EdTcIDfSwXaI14MxKk03ZDPOUqM4nfQC+L5wqdAq+68Vg27hSu
6gwhCXtg4hL+8Sj8iY6IIxdorEKKTZJ+4qZLFA==
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  identityAssuranceLevel 2
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